КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭМКГЭ, Щ1ЭНЫГЪЭМК1Э,
ЦЦАЛЭГЪУАЛЭ 1УЭХУХЭМКГЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БИЛИМ БЕРНУ, ИЛМУ ЭМ ЖАШ ТЁЛЮНЮ
ИШЛЕРИ ЖАШ»1 БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

« 0 4  » 6 $  2017 г. № ..

г. Нальчик

Об отмене запрета на приём обучающихся в муниципальное
казенное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1 с.п. Анзорей» Лескенского
муниципального района КБР

В соответствии с частью 8 статьи 93 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» и в
связи с исполнением муниципальным казенным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Анзорей»
Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
повторного предписания Минобрнауки КБР об устранении выявленных
нарушений от 25 января 2017 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить запрет на приём обучающихся в МКОУ «СОШ № 1

с.п. Анзорей» Лескенского муниципального района КБР с 3 марта 2017 г.
2. Управлению по надзору и контролю в сфере образования

(Жарикова Е.В.)
направить копию настоящего приказа в МКОУ «СОШ № 1

с.п. Анзорей» Лескенского муниципального района КБР и его
учредителю;

разместить информацию об отмене запрета на приём обучающихся в
МКОУ «СОШ № 1 с.п. Анзорей» Лескенского муниципального района
КБР на официальном сайте Минобрнауки КБР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Жарикову Е.В., начальника управления по надзору и контролю в сфере
образования Минобрнауки КБР.

И.о. министра С. Геккиев

Лукова А. А.,
(8662) 42-24-93